
Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Monteiro
Fundo Municipal de Educação

"Cidade que encanta em prosa e verso**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 009/2017/CSL
Pregão Presenciai: 003.2.3/2017 f;
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA DE ENGENHARIA NA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS, ACOMPANHAMENTO DOS CONTRATOS, FISCALIZAÇÕES NAS OBRAS RECURSOS PROPRIOS
E FEDERAIS

Ednacé Aives Silvestre Henrique, Gestora do Fundo Municipal de Educação de Monteiro
- PB, cujos poderes lhes são conferidos por lei;

1 - Considerando que o Processo Licitatório n® 009/2017, ha Modalidade Pregão
Presenciai n®. 003.2.3/2017, que teve como objeto o Registro de preços para a aquisição de acervo
bibliográfico escolar e para a biblioteca públicas do município, para atender as necessidades da
secretaria municipal de educação, foi deflagradp com base na Lei Federal n.oiO.520/02 e n.o
8.666/93 e suas alterações, que tratam e instituem normas para licitações e contratos da
Administração Pública;

2 - Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, onde é consignado
que o presente procedimento licitatório encontra-se em perfeita consonância com as Leis Federais n.o
10.520/02 e n.o Lei 8.666/93 e suas. Decreto Municipal no. 278/2006 e legislações correlatas.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do processo supramencionado, conforme Termo de
Adjudicação emitido pelo Pregoejro Oficial, em favor de:

JOHAN LINS DOS SANTOS - CPF 053.667.504-07, para os itens descritos no Termo
de Adjudicação, no Valor Global de R$ 64.800,00 (Sessenta e quatro mil e oltocentos).

Dê ciência aos interessados e determino que seja lavrado o Contrato Administrativo e a
extração dos respectivos empenhos de despesas pelo setor competente.

Monteiro - PB, 17 de Março de 2017.

ANNA LORENA DE FARIAS LEITE NOBREGA
Gestora do FME

Monteiro —Paraíba —Brasil

Rua Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13,1"Andar, Centro
CPNJ: 11.442.838/0001-51


